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Anglies monoksido aptikimo detektorius
CGS-2/1 2P 24V

Anglies monoksido aptikimo detektorius "CGS-2/1 2P 24V

Skirtas aptikti ir perspėti apie viršijamą anglies monoksido koncentraciją ore. Turi du perspėjimo
slenksčius - koncentracijai viršijant 100 ppm - detektorius įjungia akustinį-optinį perspėjimo signalą
(garsas ir mirksintis raudonas LED indikatorius) bei aktyvuojamas pirmas valdymo išėjimas. Koncentracijai
viršijant 200 ppm detektorius aktyvuoja antrą valdymo išėjimą.

Valdymo išėjimai gali būti naudojami ventiliatorių, kontaktorių ir kitos įrangos įjungimui/išjungimui.
Detektoriaus korpusas pagamintas iš metalo, padengto baltais milteliniais dažais. Yra antistatinis, atsparus
smūgiams.

Maitinimas: 24V AC / 50Hz arba 24V DC.

Pritaikymas: patalpose, kur laikomos transporto priemonės, virtuvėse, vonios kambariuose su dujiniais
vandens šildytuvais ir kitose vietose, kur gali kilti anglies monoksido susikaupimo rizika.
Montuojamas 150-180 cm atstumu nuo žemės.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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